

NYHETSREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

## Vinter eller vår?

*Våren kom av sig ordentligt och runt månads-skiftet var det så kallt att media fick ta till uttryck som Snowpocalypse och The beast from the east.*

Detta har påverkat en hel del av våra projekt negativt men vi hoppas de repar sig nu när vintern verkar släppa greppet så sakteliga.

Bokslutet klart och det blev som jag sa senast: mycket bra.

### Nytt projekt

Vi ska bygga om en fastighet för Idrottskliniken på Kungsgatan i Växjö (gamla Sparbanken... senast Danske Bank) och samtidigt bygga 12 lägenheter i modulform inne på gården. Platschef blir Daniel Flink och beställare är Batten.

Vi är överens med HSB att bygga andra etappen av Pelarsalen, kallas Arkaden, villkorat att man säljer 30% före start.

### Kommande projekt

Vi har förhoppningar om att få klartecken på ett bostadsprojekt åt Kalmarhem och tillbyggnad av Haganäsbadet i Älmhult ... men inget är klart förrän det är klart.

»Vi bygger fler gym på stan!«



### Första spadtag

Första spadtaget är taget i Kv Kvarnen i Älmhult. 48 lägenheter ska det bli och sedan väntar ett ytterligare ganska likt projekt i Kv Haganäs.

Lars-Åke Sjöqvist och Erik Varde basar och vi gör markarbeten i egen regi med Jonas Berg i spetsen.



Marie Wallin och Helen Bengtsson från ÄBO:s styrelse tog det första spadtaget tillsammans med Kent Kristensen från Dynacon.  
Foto: Ingemar Melin

**ÄBO satsar 241 miljoner-Första spadtaget för 48 lägenheter**

### Nominering

Vi var bland 20 projekt nominerade till Årets bygge 2017 med Elmeskolan vid pampig gala på Cirkus i Stockholm. Dock förstod inte juryn bättre än att utse ett projekt i Luleå som vinnare. Kul att vara nominerade i alla fall!!!



### Semesterdagar

Vi har lagt förslag på 4 dagar utöver v 28-31: 30/4, 11/5, 27/12, 28/12

/Håkan



### MÅNADENS PROFIL ERIK VARDE

**YRKE:** Arbetsledare just nu Kvarnen Älmhult  
**BOR:** Lindboholm Braås  
**EGENSKAP:** Klok kille med mjuk framtoning  
**TALANG:** Behöver inte nyttja photoshop